MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 3389/2022 Em 23 de dezembro de 2022

"''.
Protocolo: 61/2023 d;ij3/Ot/2023 07:53

Documental Resposta. no l à Indicação no 930/2021

'CHEFE GAB Nne UNicipio OE AMRAQUARA

Dest natário: Ger Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

lüD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 0930/2021, de VOSSA AUTORIA, sobre o assunto, informamos, conforme
manifestação prestada pela Secretaria lüunicipal de Obras e Serviços Públicos, que o
proprietário foi intimado e a multa lançada. O local foi limpo na época.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

'ALAHXILVA
Ctlêfe de/Gabinete